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Président

Monsieur
Guillaume Remy 
Rue des Châteaux 10
1633 Vuippens
Nat. 079 590 05 77
guillaume_remy86@hotmail.com

	

Responsables des jeunes

Monsieur                Monsieur
Laurent Gachet       Dominique Pharisa
Les Vuesseyres 9    Chemin de la Chaux 19 
1637 Charmey       1665 Estavannens
Nat.079 665 87 19 Nat. 079 817 96 26
gachet_laurent@bluewin.ch
f.gothuey@hotmail.com


	Vice-Président

Monsieur
Simon Brodard 
Route de la Berra 46 
1634 La Roche 
Nat. 079 760 63 56
simonbrodard@yahoo.fr 

	Membre

Monsieur
Loïc Pharisa
Chemin du Béveret 10
1665 Estavannens 
Nat. 079 339 75 21
loic.pharisa@gmail.com


	Caissier

Monsieur
Sébastien Bosson
Route des Monts 19
1632 Riaz
Nat. 079 547 65 42
bosson.s@websud.ch 
Secrétaire 

Madame
Anne Moret
Route des Portes 64
1628 Vuadens
Nat. 079 675 98 90
titiney81@hotmail.com

Responsable des inscriptions 
aux fêtes

Madame
Cosette Julmy
Route de Fribourg 3
1634 la Roche
Nat.079 457 03 85
cosette.julmy@hotmail.fr


	Représentant au comité cantonal

Monsieur
Jérémy Schuwey
Jaunpassstrasse 40
1656 Jaun
Nat. 079 675 91 07
schuwey.jeremy@gmail.com 
Chef technique des jeunes cantonal



Représentant au comité du Club des Cent

Monsieur
Sébastien Goumaz
Route de Fribourg 123
1634 La Roche
Nat.079 584 29 00




Obmann des Vétérans

Monsieur
Roger Chammartin
Rue Nestlé 12
1636 Broc
Tél.079 669 63 80

	Chef technique

Monsieur
Benjamin Gapagny
Route de l’Eglise 38
1648 Hauteville
Nat.079 576 51 48
gapagny.benjamin@hotmail.com

	Responsable de presse

Madame 
Brigitte Foulk
Jaunpassstrasse 40
1656 Jaun
Nat.079 204 57 12
brigitte.foulk@gmail.com
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LA GRUYERE





